งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๑ ตอนควบคุม ๐๖๐๒ ตอน คลองพระยา

ผู้สุเรนทร์-ประเวศ ระหว่าง กม.๔๐+๐๐๐-กม.๔๒+๕๙๐ ปริมาณงาน ๑,๐๐๐ ตร.ม. (๒ แห่ง) จำนวน ๑ งาน

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาห้างหุ้นส่วนจำกัด กรุงเทพลอกท่อ

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑,๘๑๘,๙๗๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๘๑,๐๓๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๙.๐๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

พรชัย ศิลารมย์

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ